
Kielce: DOSTAWA 50 SZTUK PRACOWNI J ĘZYKOWYCH DO SZKÓŁ Z 

TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Numer ogłoszenia: 278589 - 2010; data zamieszczenia : 08.10.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 216641 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA 50 SZTUK PRACOWNI 

JĘZYKOWYCH DO SZKÓŁ Z TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 50 zestawów pracowni 

językowych do szkół z terenu województwa świętokrzyskiego w ramach Świętokrzyskiego Programu 

Wspierania Rozwoju Edukacji w 2010 roku. Miejscem dostawy pracowni będą szkoły wybrane spośród 

wszystkich placówek, które przystąpiły do w/w Programu, zgodnie z wykazem, który stanowić będzie 

załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyznania pomocy rzeczowej 

jst/szkołom. 2. Zakres zamówienia obejmuje: a) dostarczenie, rozładunek, montaż i uruchomienie 

zakupionych przez zamawiającego pracowni w miejscach dostawy, b) instalację oprogramowania do 

pracowni, c) przeprowadzenie w miejscu dostawy na dostarczonym sprzęcie instruktażu w zakresie 

korzystania z pracowni językowej dla minimum dwóch pracowników z każdej szkoły, w wymiarze co najmniej 

1 godziny zegarowej, d) zapewnienie serwisu gwarancyjnego w każdej z lokalizacji, gdzie dostarczone 

zostaną pracownie językowe. 3. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Urządzenia 

multimedialne 32322000-6; Ekrany projekcyjne 38653400-1; Słuchawki 32342100-3; Projektory 38652100-1; 

Komputery przenośne 30213100-6; Głośniki 32342412-3; Kable przyłączeniowe 31324400-6; Meble szkolne 

39160000-1, Pakiety oprogramowania edukacyjnego 48190000-6. 4. Zamawiający nie podzielił zamówienia 

na części i nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 5. W skład każdej z 50 pracowni językowej wchodzą: 

1) Pulpit nauczyciela wbudowany w blat biurka z oprogramowaniem- 1 szt. 2) Uczniowskie stanowiska 

przyłączeniowe - 22 szt. (lub 11 podwójnych) 3) Słuchawki z mikrofonem dynamicznym - 23 szt. 4) 

Okablowanie laboratorium - 1 kpl. 5) Głośniki do zabudowy w biurku nauczyciela - 2 szt. 6) Biurko nauczyciela 

- 1 szt. 7) Biurka uczniowskie dwuosobowe proste - 9 szt. 8) Biurko uczniowskie dwuosobowe narożne - 2 szt. 

9) Krzesło dla nauczyciela - 1 szt. 10) Krzesła dla uczniów - 22 szt. 11) Laptop - 1 szt. 12) Projektor 

multimedialny - 1 szt. 13) Ekran sufitowy /ścienny - 1 szt. 14) Uchwyt sufitowy do projektora - 1 szt. 15) 

Okablowanie do projektora i pozostałych urządzeń - 1 kpl. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty został w Załączniku Nr 1 do SIWZ.. 

Page 1 of 2

2010-10-08file://C:\Users\marada\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.32.20.00-6, 38.65.34.00-1, 32.34.21.00-3, 38.65.21.00-1, 

30.21.31.00-6, 32.34.24.12-3, 31.32.44.00-6, 39.16.00.00-1, 48.19.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AV MULTIMEDIA Małysz, Woźniak Spółka Jawna - Lider Konsorcjum, ul. Głowackiego 7/7, 25-368 

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

NORDWECO Sp. z o.o., ul.Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 730550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  887184,00 

Oferta z najni ższą ceną: 658617,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 887184,00 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 2

2010-10-08file://C:\Users\marada\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\...


